Администрация города Кемерово

Управление образования

Территориальный отдел образования

Заводского района

__________________________________________________________________

650099, г. Кемерово

ул. Карболитовская 7

тел. 36-18-95

ПРИКАЗ № 73

от   25.12.2020 г.

«Об итогах районной акции «Письмо водителю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Считать участниками районной акции «Письмо водителю» следующих учащихся

общеобразовательных учреждений Заводского района:

 Зубова Дарья, МБОУ «СОШ № 7», руководитель – Юрлова Е.Г.;

 Дербасова Вероника, МБОУ «СОШ № 7», руководитель – Юрлова Е.Г.;

 Болдырев Денис, МБОУ «СОШ № 7», руководитель – Юрлова Е.Г.;

 Левонтьев Тимофей, МБОУ «СОШ № 7», руководитель – Юрлова Е.Г.;

 Мажирин Артем, МБОУ «СОШ № 7», руководитель – Юрлова Е.Г.;

 Кофанова Елизавета, МБОУ «СОШ № 7», руководитель – Голодникова Е.К.;

 Отряд ЮИД (3 письма), МБОУ «СОШ № 8», руководитель – Едакина Л.В.;

 Жидков Роман, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Ухова С.А.;

 Давыденко Арина, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Ухова С.А.;

 Родина Вера, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Ухова С.А.;

 Калинина Милана, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Ухова С.А.;

 Гусев Данила, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Седова Е.В.;

 Полиенко Артем, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Седова Е.В.;

 Гаман Ксения, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Ярополова С.В.;

 Ермоленков Гордей, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Ярополова С.В.;

 Крылова Алина, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Ярополова С.В.;

 Дракин Марат, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Ярополова С.В.;

 Хомяк Максим, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Борщ С.М.;

 Зуева Екатерина, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Борщ С.М.;

 Лисковец Ярослав, МАОУ «СОШ № 14», руководитель – Борщ С.М.;

 Темникова Дарья, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – КолмагороваГ.А.;

 Шалдыбина Елизавета, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – Трофимова Е.Н.;

 Базяк Эвелина, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – Артюхина Н.А.;

 Байбаев Марк, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – Артюхина Н.А.;

 Путинцева Маргарита, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – Стародубова Т.И.;

 Салтыков Кирилл, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – КолмагороваГ.А.;

 Арефьева Софья, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – Шатерник И.Б.;

 Караваев Александр, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – Капустянская Т.Н.;

 Лазарева Алиса, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – Шатерник И.Б.;

 Петрова Полина, МБОУ «Гимназия № 17», руководитель – Титова Т.В;

 Прокопьюк Артем, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Корнева О.В.;

 Катасонова Ангелина, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Корнева О.В.;

 Чистобаева Валерия, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Никитина Т.Г.;

 Дутова Варвара, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Никитина Т.Г.;

 Катаева Ульяна, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Никитина Т.Г.;

 Абрашкин Матвей, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Никитина Т.Г.;

 Климко Станислав, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Епончинцева Е.А.;

 Иванникова Софья, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Епончинцева Е.А.;

 Удалой Николай, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Епончинцева Е.А.;

 Маркелов Влад, МБОУ «СОШ № 50», руководитель – Епончинцева Е.А.;

 Григорьев Артем, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 Охикян Диана, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 Ветров Кирилл, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 Утукина Анна, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 ПлаксенкоДенис, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 Ерофеева Виктория, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 Моховиков Артем, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 Керницкая Елизавета, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 Гаврилов Сергей, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Алыхова Ю.А.;

 Корчуганов Степан, МБОУ «СОШ № 54», руководитель – Дубовцова Л.М.;

 Швылева Полина, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Колесникова Т.А.;

 Фоминцева Виктория, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Пономарева Н.Ю.;

 Хонина Полина, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Пономарева Н.Ю.;

 Зырянова Майя, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Родькина Н.Г.;

 Сальникова Полина, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Ачинович Р.С.;

 Земченко Александр, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Друцкая Т.Е.;

 Березовская Ирина, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Колесникова Т.А.;

 Жуль Александр, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Короткова К.С.;

 Кондратьев Стас, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Родькина Н.Г.;

 Анкудинова Ирина, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Сайженкова И.П.;

 Миличенков Матвей, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Зачинская Н.Г.;

 Гастамиров Джабраил, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Пономарева Н.Ю.;

 Попов Дмитрий, МАОУ «СОШ № 78», руководитель – Симченко О.Ю.;

 Батьянова Валерия, МБОУ «СОШ № 90» (дошкольная группа «Фантазеры»)

руководитель – Кузнецова Н.И.;

 Учащиеся 2 «Г» класса, МБОУ «СОШ № 90», руководители – Некрасова Е.М.,

Кузнецова Н.И.;

 Учащиеся 4 «Д» класса, МБОУ «СОШ № 90», руководитель – Ольшевская Е.В.;

 Соколова Наталья, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Литвин О.М.;

 Ведерников Матвей, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Власова Н.Е.;

 Захаров Михаил, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Власова Н.Е.;

 Власова Дарья, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Власова Н.Е.;

 Карелина Валерия, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Чебанова И.Л.;

 Захаров Вячеслав, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Тимофеева Т.В.;

 Шремф Татьяна, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Муратова Я.В.;

 Зибзеев Александр, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Киселев Э.Э.;

 Чайко Максим, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Городищенская О.В.;

 Дудников Матвей, МБОУ «СОШ № 97», руководитель – Панченкова О.Е.;

 Сальниикова Елена, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Серушкина Алина, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Матков Павел, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Берестнев Руслан, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Креков Дмитрий, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Киль Эмилия, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Лавитских Илья, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Полянский Даниил, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Минина Анна, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 Луцкий Александр, МБОУ «СОШ № 99», руководитель – Бельков М.Ю.;

 т/о «Серпантин ЮИД»  (3 письма), МБОУДО «ЦТ Заводского района» г.Кемерово,

руководитель – Щетинкина С.В.;

 т/о «Благодея»  (10 писем), МБОУДО «ЦТ Заводского района» г.Кемерово,

руководитель – Черепанов Р.В.;

 т/о «Неделька»  (10 писем), МБОУДО «ЦТ Заводского района» г.Кемерово,

руководитель – Ивасишин Д.Ю.;

 ОДК «Браво»  (3 письма), МБОУДО «ЦТ Заводского района» г.Кемерово,

руководители – Николаева Е.И., Бешметова Е.С., Дедюхина А.В.;

 т/о «Мультиland» (5 писем), МБОУДО «ЦТ Заводского района» г.Кемерово,

руководитель – Cоколова В.С.;

 т/о «Овация» (2  письма), МБОУДО «ЦТ Заводского района» г.Кемерово,

руководитель – Кораблева Е.А.;